
    
    
      
        
        
          
        
        
          	
              All tools

              	Merge PDF
	Split PDF
	Word to PDF
	PDF to Word
	JPG to PDF
	PDF to JPG


            
	Merge
	Split


          
            
              Languages
              	English
	Bahasa Indonesia
	Bahasa Malaysia
	Basa Jawa
	Español
	Français
	German
	Hindi
	Italian
	Magyar
	Nederlands
	Polish
	Português
	Română
	Thai
	Tiếng Việt
	Turkish
	Čeština
	Ελληνικά
	Русский
	украї́нська мо́ва
	日本語
	한국어


            


          

        

      

    
    


    
        
            
                
                    
                    Přidejte čísla stránek do PDF

                

                Vložte čísla stránek do PDF rychle s SnapPDF

            

            
                
                    Upload
                    
                

            


        

    






    
        Návod k přidání čísel stránek do PDF v třech krocích

        
            
                
            

            
                
                    1

                    Krok 1: Vyberte PDF soubor, ke kterému chcete přidat čísla stránek, a klikněte na nahrát. Můžete také soubor PDF přetáhnout do nástroje SnapPDF.

                

                
                    2

                    Krok 2: Vyberte pozici, na které chcete čísla stránek umístit, zvolte velikost a barvu, ...

                

                
                    3

                    Krok 3: Klikněte na Přidat číslo stránky a stáhněte. SnapPDF bude přidávat čísla stránek do PDF během několika sekund a umožní vám stáhnout vysokou kvalitu.

                

            

        

    




    
        SnapPDF přidává čísla stránek do PDF online zdarma

        SnapPDF je platforma, která rychle, bezpečně a snadno podporuje přidávání čísel stránek do PDF. Zážitky, které přinášíme, vás nezklamou.

        
            
                


                
                    Přidejte čísla stránek do PDF kdekoli

                    S SnapPDF můžete pohodlně a rychle přidávat čísla stránek do PDF online kdekoli.

                

            

            
                

                
                    Chráníme vaše soubory

                    Zavázali jsme se, že vaše soubory zůstanou soukromé. Soubory, které nahráváte po přidání čísel stránek do souboru PDF, budou po 2 hodinách smazány.

                

            

            
                


                
                    Sdílejte na jakékoli platformě

                    Po přidání čísel stránek do dokumentu PDF jej můžete sdílet na jakékoli platformě bez omezení.

                

            


        

    





    
        Proč zvolit SnapPDF - Přidat čísla stránek do PDF?

        
            
                

                
                    Přidejte čísla stránek do PDF zdarma

                    S jednoduchými funkcemi SnapPDF podporuje přidání čísel stránek do PDF online zdarma. Pro využití prémiových funkcí si můžete vybrat naši placenou verzi.

                

            

            
                

                
                    Jednoduché číslování stránek

                    Nástroj na číslování stránek od SnapPDF je jednoduchý a snadno použitelný. Stačí stáhnout soubor PDF a vybrat umístění číslování stránek. SnapPDF zpracuje všechny požadavky okamžitě.

                

            

            
                

                
                    Přidat vlevo nebo vpravo

                    SnapPDF poskytuje nástroj k přidání čísel stránek do PDF na začátek nebo na konec každé stránky. Můžete je také umístit doleva, doprostřed nebo doprava.

                

            

            
                

                
                    Není nutná instalace softwaru

                    Nástroje SnapPDF můžete používat kdekoli. Není vyžadováno stahování žádného softwaru.

                

            

            
                

                
                    Není nutné stahovat software

                    Po přidání čísla stránky některé nástroje zmenší velikost souboru PDF, ale s SnapPDF se velikost nezmenší, což vám pomáhá udržet nejlepší kvalitu souboru.

                

            

            
                

                
                    Důvěrnost a bezpečnost

                    SnapPDF používá pokročilé šifrování k ochraně vašich dokumentů během celého procesu. Automaticky přidává čísla stránek do PDF.

                

            

        

    







    
        
            
                Často kladené otázky

                
                    
                                                    
                                
                                    Mohu přidat čísla stránek kamkoli do PDF?

                                    
                                
                                
                                    Ano. Můžete přidat čísla stránek kamkoli do souboru PDF.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Aktualizují se čísla stránek automaticky, když vymažu nebo přidám stránky do mého souboru PDF?

                                    
                                
                                
                                    Ne. Pokud vymažete nebo přidáte stránky do svého souboru PDF, budete muset stránky přečíslovat, aby čísla stránek byla zobrazena správně.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Omezuje SnapPDF počet stránek, které můžete zadat do PDF?

                                    
                                
                                
                                    SnapPDF nemá omezení pro PDF.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jak rychle upravit čísla stránek v PDF?

                                    
                                
                                
                                    Stačí otevřít aplikaci SnapPDF a kliknout na formát čísla stránky pro úpravu.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jak odstranit čísla stránek, která byla přidána do souboru PDF?

                                    
                                
                                
                                    Použijte SnapPDF a postupujte následovně: Otevřete soubor PDF, vyberte „Nástroje“ > „Upravit PDF“ > „Hlavička a zápatí“ > „Odebrat“ pro odstranění čísel stránek.

                                

                            

                                            

                

            


        

    



    
        Seznamte se s celou naší produktovou rodinou

        
            
                Zobrazit a upravit

                	Přidat číslo stránky
	Otočit PDF
	Komprimovat PDF
	Smazat stránky PDF
	Přidat vodoznak


            

            
                Rozdělit a sloučit

                	Rozdělit PDF
	Sloučit PDF


            

            
                Převést z PDF

                	PDF do Wordu
	PDF do JPG
	PDF do Excel
	PDF do Powerpoint


            

            
                Převést do PDF

                	Word do PDF
	JPG do PDF
	Excel do PDF
	Powerpoint do PDF


            

            
                Zabezpečení & znamení

                	Odemknout PDF
	Chránit PDF


            

        

    




    
        
            
    
                
                
            
                
                    
                    Přidejte čísla stránek do PDF

                

            

            
                
                    
                        
                            

                        

                    


                

            

            
                













                Vaším úkolem je zpracování

                Prosím, čekejte...
            

        

        
            
                
                
                PDF bylo převedeno!

                

            

            
                
                    
                        

                        
                            

                            

                        

                        
                    

                

            

            
                Download
            

            
        

    


            
                
                    

                    
                

                
                    
                        
                            Position

                            
                                
                                    
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    

                                    

                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            Margin

                            None
Medium
Large
Small


                        

                        
                    

                    
                        First number

                        
                        
                            
                                Start from page

                                
                            

                            
                                to page

                                
                            

                        


                    

                

                
                    Add page numbers

                

            

        

        
        
            
                Add page numbers
            

        

    








    
        
            
                
                    
                        
                        Uděláme PDF snadno

                    

                

                
                    
                        
                            SnapPDF

                            
                                	Domovská stránka
	Ceny
	Blog
	Pomoc


                            

                        

                        
                            produkty

                            
                                	Všechny produkty
	Funkce
	FAQ
	API


                            

                             
                        


                         
                       

                             
                     


                        
                

            


        

            
                
                    
                        	Centrum nápovědy
	Podmínky služby
	Policy


                    

                    © 2021–2023 SnapTeam. All rights reserved.


                

            


    
    
        
            
            
            Error
            1 second ago
            
            

            

        

    

    
    






